Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

Об утверждении правил землепользования и застройки Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области применительно к

населенным пунктам, входящим в состав административно-

территориального образования Дивеевский сельсовет, входящего в состав

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, и

территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

за границами этих населенных пунктов

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 23 Закона Нижегородской области от 08.04.2008 № 37 «Об

основах регулирования градостроительной деятельности на территории

Нижегородской области», на основании постановления администрации

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 07.12.2021 №

1539, решения комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и

иным вопросам градостроительной деятельности Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области (протокол от 29.06.2022) администрация

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области применительно к

населенным пунктам, входящим в состав административно-территориального

образования Дивеевский сельсовет, входящего в состав Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области, и территории Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области за границами этих населенных

пунктов (далее – правила землепользования и застройки административно-

территориального образования Дивеевский сельсовет) в следующем составе:

 2

- «Порядок применения и внесения изменений», согласно приложению 1

к настоящему постановлению;

- «Карта градостроительного зонирования» согласно приложению 2 к

настоящему постановлению;

- «Градостроительные регламенты» согласно приложению 3 к

настоящему постановлению.

2. Разместить правила землепользования и застройки административно-

территориального образования Дивеевский сельсовет в Федеральной

государственной информационной системе территориального планирования в

соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса

Российской Федерации.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в

сети Интернет.

4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном

Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления             С.А.Кучин

Сыров С.А.

Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.